Urzad Gminy w Lubrzy

Lubrza, dnia 23 marca 2016r.
Nasz Znak: ZP.04 /2016

Wykonawecy biorgcy udzial w postgpowaniu o
udzielenie zamdwienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zadania p.n.: ,, Budowa budynku Domu Kultury
2z budynkiem Urzedu Gminy wraz z wymiang Zrodla ciepta w  Zespole Szkol
Samorzgdowych w Lubrzy”

Zamawiajgcy dzialajac na podstawie art. 38 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2013.907 j.t.) informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wplynely
nastgpujace zapytania do tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:
Czy moc agregatu 60 kVA to moc znamionowa czy maksymalna?

Odpowiedz do pytania nr 1:
Moc agregatu 60 kVA to moc znamionowa.

Pytanie nr 2:
Agregat ma by¢ przewozny lub kontenerowy — czy zamawiajacy przez stowo ,kontenerowy” rozumie

agregat w obudowie do postawienia na zewnatrz?

Odpowiedz do pytania nr 2:

Nalezy . zastosowac . agregat. zewngtrzny kontenerowy w obudowie wyciszonej. Agregat bedzie
zlokalizowany przy kablu zasilajacym budowany obiekt, a jego dokladna lokalizacja zostanie ustalona
na etapie wykonawstwa. Posadowienie kontenera na gruncie nalezy wykona¢ zgodnie z zaleceniami
danego producenta.

Pytanie nr 3:

Z czego ma si¢ sklada¢ uklad sterowania w szafie SZP — z przelacznika sie¢/agregat i z urzadzenia
umozliwiajacego zdalny start agregatu? Czy moze byé to tylko stacyjka czy zdublowany panel
kontrolny?

Odpowiedz do pytania nr 3:
Uklad sterowania w szafie SZP ma si¢ skiada¢ z przelacznika sie¢/agregat i z ukladu zdalnego start
agregatu. Zamawiajacy nie wskazuje czy to ma byc stacyjka czy zdublowany panel kontrolny.

Pytanie nr 4:
Jaki czas podtrzymania UPS 10 kVA?

Odpowiedz do pytania nr 4:
Min. 30 minut.
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